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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   megi.prifti@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT 

për vitin 2021,  e ndare ne 3 lote. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88382-02-25-2021 

 

 
Emërtimi i Loteve Nr I Ref. se Lotit 

10 Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi/Skopi te prodhuesi Philips/ose ekuivalent REF-88388-02-25-2021 

35 
Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON/ose 

ekuivalent 
REF-88390-02-25-2021 

54 
Mirëmbajtje e pajisjes Kapë Radiofarmaceutike prodhuesi Comecer/ose 

ekuivalent 
REF-88392-02-25-2021 

 

5. Fondi limit :  9 181 007,97 (nente million e njeqind e tetedhjete e nje mije e shtate pike 

nentedhjete e shtate) Lekë pa TVSH   
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Fondi limit sipas loteve: 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data nenshkrimi kontrates  deri 

ne daten 31.12.2021 

Shenim:(Nëse afatet ligjore të proçedurës së prokurimit kalojnë datën 01.03.2021 atëherë  vlera e 

mirëmbajtjes rikalkulohet duke marrë parassysh vlerën ditore për pajisje, me afat deri në 

31.12.2021.) 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 23.03.2021 ora 

10:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje data 23.03.2021 ora 10:00 

  

 

 

 

Nr. 

Lotit 
Emërtimi i Loteve Vlera pa TVSH 

10 Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi/Skopi te prodhuesi Philips/ose ekuivalent 5 198 502,8 

35 Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON/ose ekuivalent 3 637 408,66 

54 Mirëmbajtje e pajisjes Kapë Radiofarmaceutike prodhuesi Comecer/ose ekuivalent            345 096,51 


